BOBA GROUP LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

THURSDAY



A43 28/09/2023
COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Director

Mr S Shah

Company number

09733000

Registered office

22B Albany Road

Fleet Hampshire United Kingdom GU51 3LY

Auditor

Azets Audit Services

2nd Floor Regis House

45 King William Street

London EC4R 9AN

Business address

Suite 122, Building 3, Regus

Chiswick Business Park 566 Chiswick High Road

London

United Kingdom

W4 5YA

Bankers

HSBC Bank Plc 36 Princes Mead Farnborough

Hampshire GU14 6YA

CONTENTS

	Page
Strategic report	1
Director's report	2 - 3
Independent auditor's report	4 - 6
Profit and loss account	7
Group statement of comprehensive income	8
Group statement of comprehensive mounts	•
Grave halanga ahaat	9
Group balance sheet	9
	10
Company balance sheet	10
	44
Group statement of changes in equity	11
Company statement of changes in equity	12
Group statement of cash flows	13
Company statement of cash flows	14
Notes to the financial statements	15 - 29

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The director presents the strategic report for the year ended 31 December 2022.

Business Review and Future Developments

Boba Group Limited ("Boba") is a trader in financial markets, using its own capital, and it predominantly trades futures markets, particularly those in the USA. The nature of financial markets and the inherent in-built volatility means that forecasting revenue based on a previous year's results is not very meaningful.

Whilst future predictions and trends are hard to make, the continuing uncertainty in geopolitical events has impacted the performance of the company in 2022. The short- term group strategy is to Initially focus on the commodities futures markets and then potentially diversify into other markets. Equity and crypto markets are areas of potential future expansion and in medium term, the group wants to explore investing in positive impact start-ups and sustainable development projects around the world.

Principal risks and uncertainties

As a financial markets trader, the business is exposed to extensive and varied risk day to day. As a result of ongoing global geopolitical issues, there is heightened market volatility and risk to the company.

The company has implemented internal risk controls to help navigate through these uncertain times and ultimately the heightened market volatility often means that the company takes less risk.

Risk also exists from the financial stability of the clearing firms that the group use and this is being monitored.

The group utilises various in-house proprietary systems for evaluating the risk of Boba's trading views. Each trading view also has defined risk limits and parameters, that are monitored and communicated to the trading leadership team. All trading activity is overseen by the trading leadership team and ultimately by the director.

Key performance indicators

The group revenue in 2022 was \$6m compared with previous year of \$15m down by \$9m.

The profit after tax for the financial year was \$1m (2021: \$9m)

The group net assets were up by \$1m at \$44m (2021: \$43m)

The average number of employees as at 31 December 2022 was 13 (2021: 10)

On behalf of the board

Mr S Shah Director

Date: 21 September 2023

DIRECTOR'S REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The director presents his annual report and financial statements for the year ended 31 December 2022.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of a holding company, managing a portfolio of trading subsidiaries. The group trades in financial markets, using their own capital.

No external funds have been received for trading purposes.

Director

Samir Shah held the office of sole director of the company during the year and up to the date of signature of the financial statements.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 7.

Ordinary dividends were paid amounting to \$119,315. The director does not recommend payment of a further dividend.

Financial instruments

Liquidity risk

The group seeks to manage its liquidity risk by ensuring sufficient financial resources are available within the group to enable it to meet its working capital requirements as they fall due.

The group has cash balances and has been able to meet its working capital requirements throughout the year under review.

Foreign currency risk

The group has various financial instruments which are denominated in foreign currencies. Whilst no formal hedging or similarities activities are undertaken to manage this risk, foreign exchange exposure on these financial instruments is monitored on an on-going basis to ensure the risk remains within acceptable parameters to the group.

Credit risk

The group's principal financial assets are cash and current asset investments. The credit risk associated with both is limited as the counterparties have high credit ratings assigned by international credit-rating agencies.

Auditor

The auditor, Azets Audit Services, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Energy and carbon report

As the group has not consumed more than 40,000 kWh of energy in this reporting period, it qualifies as a low energy user under these regulations and is not required to report on its emissions, energy consumption or energy efficiency activities.

DIRECTOR'S REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Statement of director's responsibilities

The director is responsible for preparing the Annual Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law the director has elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the group and company, and of the profit or loss of the group for that period. In preparing these financial statements, the director is required to:

- · select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the group and company will continue in business.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the group's and company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the group and company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the group and company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Strategic report

The group has chosen in accordance with Companies Act 2006, s. 414C(11) to set out in the group's strategic report information required by Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch. 7 to be contained in the directors' report. It has done so in respect of Business Review and Future Developments, Key Performance Indicators and Principal Risks and Uncertainties,

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the auditor of the company is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the auditor of the company is aware of that information.

On behalf of the board

Mr S Shah Director

Date: 21 September 2023

GROUP PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Notes	2022 \$	2021 \$
Turnover	2	5,952,682	14,924,112
Cost of sales		(2,964,872)	(2,507,621)
Gross profit		2,987,810	12,416,491
Administrative expenses		(2,081,867)	(1,434,977)
Other operating income		369	-
Operating profit	3	906,312	10,981,514
Interest receivable and similar income	9	460,518	1,925
Interest payable and similar expenses	7	(1,539)	-
Loss on revaluation of intangible asset	8	(79,562)	-
Profit before taxation		1,285,729	10,983,439
Tax on profit	11	(241,620)	(2,095,022)
Profit for the financial year		1,044,109	8,888,417
Profit for the financial year is attributable to:			
- Owners of the parent company		835,526	7,774,639
- Non-controlling interests		208,583	1,113,778
		1,044,109	8,888,417

GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	2000	0004
	2022 \$	2021 \$
Profit for the year	1,044,109	8,888,417
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the year	1,044,109	8,888,417 ————
Total comprehensive income for the year is attributable to:		
- Owners of the parent company	835,526	7,774,639
- Non-controlling interests	208,583	1,113,778
	1,044,109	8,888,417

GROUP BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2022

		26	022	20	21
	Notes	\$	\$	\$	\$
Fixed assets					
Intangible assets	12		88,584		102,660
Tangible assets	13		81,723		39,841
Investments	14		194,411		194,411
			364,718		336,912
Current assets					
Debtors	16	184,076		90,990	
Assets held for trade	18	43,892,440		43,460,585	
Cash at bank and in hand		37,195		356,080	
		44,113,711		43,907,655	
Creditors: amounts falling due within one					
year	17	(380,388)		(1,078,272)	
Net current assets			43,733,323		42,829,383
Total assets less current liabilities			44,098,041		43,166,295
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	19	42,577		35,625	
·			(42,577)		(35,625)
Net assets			44,055,464		43,130,670
Capital and reserves					
Called up share capital	21		1,877		1,877
Profit and loss reserves			43,852,517		43,136,306
1 5 11 2 10 5 10 5 1 7 5 5 1 7 5 5					
Equity attributable to owners of the			40.054.004		10 100 100
parent company			43,854,394		43,138,183
Non-controlling interests			201,070		(7,513)
			44,055,464		43,130,670

The financial statements were approved and signed by the director and authorised for issue on 21 September 2023.

Mr S Shah

Director

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2022

		20	2022		2021	
	Notes	\$	\$	\$	\$	
Fixed assets						
Intangible assets	12		88,584		102,660	
Tangible assets	13		81,723		39,841	
Investments	14		219,949		219,949	
			390,256		362,450	
Current assets						
Debtors	16	35,972,727		34,839,994		
Assets held for trade	18	19,162,409		18,915,959		
Cash at bank and in hand		3,538		6,488		
		55,138,674		53,762,441		
Creditors: amounts falling due within one						
year	17	(41,776,127)		(45,332,440)		
Net current assets			13,362,547		8,430,001	
Total assets less current liabilities			13,752,803		8,792,451	
Provisions for liabilities						
Deferred tax liability	19	42,577		35,625		
			(42,577)		(35,625)	
Net assets			13,710,226		8,756,826	
Capital and reserves						
Called up share capital	21		1.877		1.877	
Profit and loss reserves			13,708,349		8,754,949	
Total equity			13,710,226		8,756,826	
iomi equity					=======================================	

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was \$5,072,715 (2021: \$857,060).

The financial statements were approved and signed by the director and authorised for issue on 21 September 2023.

Mr S Shah Director

Company Registration No. 09733000

GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Notes	Share capital	Profit and loss reserves \$	Total controlling interest \$	Non- controlling interest \$	Total
Balance at 1 January 2021		1,877	47,284,104	47,285,981	(1,121,291)	46,164,690
Year ended 31 December 2021: Profit and total comprehensive income Dividends	10	-	7,774,639 (11,922,437)	7,774,639 (11,922,437)	1,113,778	8,888,417 (11,922,437)
Balance at 31 December 2021		1,877	43,136,306	43,138,183	(7,513)	43,130,670
Year ended 31 December 2022: Profit and total comprehensive income Dividends	10	-	835,526 (119,315)	835,526 (119,315)	208,583	1,044,109 (119,315)
Balance at 31 December 2022		1,877	43,852,517	43,854,394	201,070	44,055,464

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Notes	Share capital	Profit and loss reserves \$	Total \$
Balance at 1 January 2021		1.877	19,820,326	19,822,203
Year ended 31 December 2021:				
Profit and total comprehensive income for the year		-	857,060	857,060
Dividends	10	-	(11,922,437)	(11,922,437)
Balance at 31 December 2021		1,877	8,754,949	8,756,826
Year ended 31 December 2022:	•			
Profit and total comprehensive income		-	5,072,715	5,072,715
Dividends	10	-	(119,315)	(119,315)
Balance at 31 December 2022	·	1,877	13,708,349	13,710,226
	;			

GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	202		!2	26	21
	Notes	\$	\$	\$	\$
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	24		922,103		11,107,340
Interest paid			(1,539)		-
Income taxes paid			(953,318)		(373,870)
Net cash (outflow)/inflow from operating					
activities			(32,754)		10,733,470
Investing activities					
Purchase of intangible assets		(116,719)		(31,825)	
Purchase of tangible fixed assets		(78,760)		(10,336)	
Proceeds from disposal of investments		(431,855)		(3,398,128)	
Interest received		343,798		1,925	
Dividends received		116,720			
Net cash used in investing activities			(166,816)		(3,438,364)
Financing activities					
Dividends paid to equity shareholders		(119,315)		(11,922,437)	
Net cash used in financing activities			(119,315)		(11,922,437)
Net decrease in cash and cash equivalent	ts		(318,885)		(4,627,331)
Cash and cash equivalents at beginning of y	еаг		356,080		4,983,411
Cash and cash equivalents at end of year			37,195		356,080

COMPANY STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	20:		22	2021	
	Notes	\$	\$	\$	\$
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	25		4,924,819 207		1,189,538
Interest paid Income taxes (paid)/refunded			(64,572)		93,507
income taxes (paid)/retunded			(04,572)		
Net cash inflow from operating activities			4,860,454		1,283,045
Investing activities					
Purchase of intangible assets		(116,719)		(31,825)	
Purchase of tangible fixed assets		(78,760)		(10,336)	
Payments to broker account		(246,450)		(18,899,889)	
Interest received		246,451		830	
Dividends received		116,720		_	
Net cash used in investing activities			(78,758)		(18,941,220)
Financing activities					
Funds transferred from/(to) group					
undertakings		(4,665,331)		29,262,520	
Dividends paid to equity shareholders		(119,315)		(11,922,437) 	
Net cash (used in)/generated from					
financing activities			(4,784,646)		17,340,083
Net decrease in cash and cash equivalent	s		(2,950)		(318,092)
Cash and cash equivalents at beginning of ye	ear		6,488		324,580
Cash and cash equivalents at end of year			3,538		6,488
- -					

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

Company information

Boba Group Limited ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is 22B Albany Road, Fleet, Hampshire, United Kingdom, GU51 3LY.

The group consists of Boba Group Limited and all of its subsidiaries.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in USD, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest \$.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Basis of consolidation

In the parent company financial statements, the cost of a business combination is the fair value at the acquisition date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly attributable to the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill.

Deferred tax is recognised on differences between the value of assets (other than goodwill) and liabilities recognised in a business combination accounted for using the purchase method and the amounts that can be deducted or assessed for tax, considering the manner in which the carrying amount of the asset or liability is expected to be recovered or settled. The deferred tax recognised is adjusted against goodwill or negative goodwill.

The consolidated financial statements incorporate those of Boba Group Limited and all of its subsidiaries (ie entities that the group controls through its power to govern the financial and operating policies so as to obtain economic benefits).

All financial statements are made up to 31 December 2022.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

1.3 Going concern

At the time of approving the financial statements, the director has a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the director continues to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

The director continues to take all available steps to maintain sufficient resources in order that the business can continue.

1.4 Turnover

Turnover represents net of realised and unrealised gains and losses arising from trading in commodities and other financial derivatives.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Intangible assets acquired on business combinations are recognised separately from goodwill at the acquisition date where it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the entity and the fair value of the asset can be measured reliably; the intangible asset arises from contractual or other legal rights; and the intangible asset is separable from the entity.

Intangible digital currency assets, such as cryptocurrency, are recognised at cost and are subsequently revalued where there is an active market value available. Any gains/losses above intial cost are recognised in the other comprehensive income statement, as a movement in the revaluation reserve. Any gains/losses below initial cost are recognised in the profit and loss account.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Software

33%

1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses. The company capitalises all assets greater than £1,000.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Fixtures and fittings

Straight line over 5 years Straight line over 3 years

Computers

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.7 Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

1.8 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.9 Assets held for trade

Assets held for trade are broker held commodities future contracts and are initially measured at transaction price, including transaction cost. These costs are not amortised.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.10 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the group after deducting all of its liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

1,11 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in the financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

1.12 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

1.13 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.14 Foreign exchange

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into US dollars at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are translated into US dollars at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result.

2	Turnover and other revenue	2022	2021
		\$	\$
	Other significant revenue		
	Interest income	343,798	1,925
	Dividends received	116,720	
		2022	2021
		\$	\$
	Turnover analysed by geographical market		
	USA	5,833,628	14,476,389
	UK	119,054	447,723
		5,952,682	14,924,112
3	Operating profit		
•	-potating profit	2022	2021
		\$	\$
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	·	
	Exchange (gains)/losses	(144,384)	53,928
	Depreciation of owned tangible fixed assets	36,878	26,580
	Amortisation of intangible assets	51,233 	51,039
4	Auditor's remuneration		
		2022	2021
	Fees payable to the company's auditor and associates:	\$	\$
	For audit services		
	Audit of the financial statements of the group and company	7,860	1,951
	Audit of the financial statements of the company's subsidiaries	3,180	8,012
		11,040	9,963
	For other services		
	Taxation compliance services	5,604	5,790
	All other non-audit services	43,648	18,287
		49,252	24,077

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group and company during the year was.

		Group 2022 Number	2021 Number	Company 2022 Number	2021 Number
	Employees and management	13	10	4	6
	Their aggregate remuneration comprised:	_			
		Group	0004	Company	0004
		2022 \$	2021 \$	2022 \$	2021
		•	Þ	•	\$
	Wages and salaries	1,248,052	689,678	89,519	96,882
	Social security costs	149,106	60,614	9,518	8,663
	Pension costs	12,074	39,298	-	34,348
		1,409,232	789,590	99,037	139,893
6	Director's remuneration			2022	2021
				\$	\$
	Remuneration for qualifying services			11,295	12,113
7	Interest payable and similar expenses				
•	microst payable and similar expenses			2022	2021
				\$	\$
	Other finance costs:				
	Other interest			1,539	-
8	Amounts written off investments				
•	Allound Wilton On Myoodilond			2022	2021
				\$	\$
	Other gains and losses			(79,562)	-

9	Interest receivable and similar income				
				2022	2021
				\$	\$
	Interest income Interest on financial assets not measured at fair	value through profi	t or loss	306	16
		- .			

10	Dividends	2022	2021
	Recognised as distributions to equity holders:	\$	\$
	Interim paid	119,315	11,922,437

11	Taxation		2022	2021
			\$	\$
	Current tax			
	UK corporation tax on profits for the current period		234,668	2,093,209
	Defermed to re			
	Deferred tax Origination and reversal of timing differences		6,952	1,813
	Origination and reversal of tilling differences			
	Total tax charge		241,620	2,095,022
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charloss and the standard rate of tax as follows:	ge for the y	year based on	the profit or
			2022	2021
			\$	\$
	Profit before taxation		1,285,729	10,983,439
	Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the	UK of		
	19.00% (2021: 19.00%)	G4	244,289 152	2,086,853
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable pro Tax effect of income not taxable in determining taxable profit	III.	(22,177)	-
	Permanent capital allowances in excess of depreciation		19,356	6,737
	Foreign exchange differences		-	1,432
	Taxation charge	:	241,620	2,095,022
12	Intangible fixed assets			
	Group	Software	Digital currency	Total
		\$	\$	\$
	Cost			
	At 1 January 2022 Additions	153,699	446 740	153,699
	Revaluation	-	116,719 (79,562)	116,719 (79,562)
	- Leagnation		(7 5 ,302)	(75,302)
	At 31 December 2022	153,699	37,157	190,856
	Amortisation and impairment			
	At 1 January 2022	51,039	-	51,039
	Amortisation charged for the year	51,233	-	51,233
	At 31 December 2022	102,272		102,272
	-			

12	Intangible fixed assets		(0	Continued)
	Carrying amount At 31 December 2022	£1 427	27 157	90 594
	At 31 December 2022	51,427	37,157	88,584
	At 31 December 2021	102,660		102,660
	Company	Software	Digital	Total
	, ,	•	currency	
	Cost	\$	\$	\$
	At 1 January 2022	153,699	_	153,699
	Additions	-	116,719	116,719
	Revaluation	-	(79,562)	(79,562)
	At 31 December 2022	153,699	37,157	190,856
	Amortisation and impairment			
	At 1 January 2022	51,039	-	51,039
	Amortisation charged for the year	51,233	•	51,233
	-			
	At 31 December 2022	102,272	-	102,272
	Carrying amount			
	At 31 December 2022	51,427	37,157	88,584
	At 31 December 2021	102,660	-	102,660
13	Tangible fixed assets			
	Group	Fixtures and fittings	Computers	Total
		\$	\$	\$
	Cost			
	At 1 January 2022	16,651	78,290	94,941
	Additions	10,325	68,435	78,760
	At 31 December 2022	26,976	146,725	173,701
	Depreciation and impairment			
	At 1 January 2022	7,648	47,452	55,100
	Depreciation charged in the year	4,322	32,556	36,878
	At 31 December 2022	11,970	80,008	91,978
	Carrying amount			
	At 31 December 2022	15,006	66,717	81,723
	At 31 December 2021	9,003	30,838	39,841

13	Tangible fixed assets				(4	Continued)
	Company			Fixtures and fittings	Computers	Total
				\$	\$	\$
	Cost					
	At 1 January 2022 Additions			16,651	78,290 69.435	94,941
	Additions			10,325	68,435	78,760
	At 31 December 2022			26,976	146,725	173, 7 01
	Depreciation and impairment					
	At 1 January 2022			7,648	47,452	55,100
	Depreciation charged in the year			4,322	32,556	36,878
	At 31 December 2022			11,970	80,008	91,978
	Carrying amount					
	At 31 December 2022			15,006	66,717	81,723
	At 31 December 2021			9,003	30,838	39,841
14	Fixed asset investments					
			Group		Company	
			2022	2021	2022	2021
		Notes	\$	\$	\$	\$
	Investments in subsidiaries	15	-	_	25,538	25,538
	Unlisted investments		194,411	194,411	194,411	194,411
			194,411	 194,411	219,949	219,949
				====	·	====
	Movements in fixed asset investm Group	ents			In	vestments
	Cost or valuation					\$
	At 1 January 2022 and 31 December	r 2022				194,411
	Carrying amount At 31 December 2022					104 444
						194,411
	At 31 December 2021					194,411

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

(Continued) Fixed asset investments Movements in fixed asset investments Other Company Shares in Total subsidiaries investments Cost or valuation At 1 January 2022 and 31 December 2022 25.538 194,411 219,949 **Carrying amount** At 31 December 2022 25,538 194,411 219,949 At 31 December 2021 25,538 194,411 219,949

15 Subsidiaries

The subsidiary undertakings as specifically identified below with an "+" are exempt from the Companies Act 2006 requirements relating to the audit of their individual accounts by virtue of Section 479A of the Act as this company has guaranteed the subsidiary company under Section 479C of the Act.

Details of the company's subsidiaries at 31 December 2022 are as follows:

Name of undertaking	Class of shares held	% Held Direct Indirect	
Boba Commodities Limited	Ordinary	100.00	-
Boba Commodities Oak Limited+	Ordinary	75. 0 0	-
Boba Commodities Willow Limited+	Ordinary	75.00	•
Boba Commodities Beech Limited+	Ordinary	75.00	-

UK registered office address:

22b Albany Road, Fleet, Hampshire, GU51 3LY

16 Debtors

	Group		Company	
	2022	2021	2022	2021
Amounts falling due within one year:	\$	\$	\$	\$
Trade debtors	1	-	1	•
Amounts owed by group undertakings	-	-	35,920,193	34,780,958
Other debtors	108,950	84,223	46,456	52,269
Prepayments and accrued income	75,125	6,767	6,077	6,767
	184,076	90,990	35,972,727	34,839,994

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

17	Creditors: amounts falling due within one year				
	·	Group		Company	
		2022	2021	2022	2021
		\$	\$	\$	\$
	Amounts owed to group undertakings	_	-	41,678,512	45,204,608
	Corporation tax payable	234,668	953,318	71,219	64,572
	Other taxation and social security	51,533	36,027	2,455	11,182
	Other creditors	3,469	41,176	3,208	41,176
	Accruals and deferred income	90,718	47,751	20,733	10,902
		380,388	1,078,272	41,776,127	45,332,440
18	Current asset investments				
		Group		Company	
		2022	2021	2022	2021
		\$	\$	\$	\$
	Assets held for trade	43,892,440	43,460,585	19,162,409	18,915,959

19 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the group and company, and movements thereon:

Group	Liabilities 2022 \$	Liabilities 2021 \$
Accelerated capital allowances	42,577	35,625
Company	Liabilities 2022 \$	Liabilities 2021 \$
Accelerated capital allowances	42,577	35,625
Movements in the year:	Group 2022 \$	Company 2022 \$
Liability at 1 January 2022 Charge to profit or loss	35,625 6,952	35,625 6,952
Liability at 31 December 2022	42,577	42,577

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

20	Retirement benefit schemes	2022	2021
	Defined contribution schemes	\$	\$
	Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	12,074	39,298

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

21 Share capital

	2022	2021
Ordinary share capital	\$	\$
Issued and fully paid		
1000 Ordinary of £1 each	1,877	1,877

22 Operating lease commitments

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	Group		Company	
	2022	2021	2022	2021
	\$	\$	\$	\$
Within one year	35,576	33,581		_
Between two and five years	26,682	-	•	_
	62,258	33,581	-	-
	2			

23 Controlling party

The company is controlled by Samir Shah.

24	Cash generated from group operations		2022 \$	2021 \$
			•	*
	Profit for the year after tax		1,044,109	8,888,417
	Adjustments for:			
	Taxation charged		241,620	2,095,022
	Finance costs		1,539	-
	Interest on financial assets		(460,518)	(1,925)
	Amortisation and impairment of intangible assets		51,233	51,039
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets		36,878	26,580
	Amounts written off investments		79,562	-
	Movements in working capital:			
	(Increase)/decrease in debtors		(93,086)	33,686
	Increase in creditors		20,766	14,521
	Cash generated from operations		922,103	11,107,340
25	Cash generated from operations - company			
			2022 \$	2021 \$
	Profit for the year after tax		5,072,715	857,060
	Adjustments for:			
	Taxation charged		78,171	211,123
	Finance costs		(207)	-
	Interest on financial assets		(363,171)	(830)
	Amortisation and impairment of intangible assets		51,233	51,039
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets		36,878	26,580
	Amounts written off investments		79,562	-
	Movements in working capital:			
	Decrease in debtors		6,502	56,571
	Decrease in creditors		(36,864)	(12,005)
	Cash generated from operations		4,924,819	1,189,538
26	Analysis of changes in net funds - group			
		1 January 2022	Cash flows 3	1 December 2022
		\$	\$	\$
	Cash at bank and in hand	356,080	(318,885)	37,195

27	Analysis of changes in net funds - company	1 January 2022	Cash flows	31 December 2022
		\$	\$	\$
	Cash at bank and in hand	6,488	(2,950)	3,538